
Datum doručení: 25. 3. 2021

Centrální číslo jednací: PS2021008074

Věc: Volba členů dozorčí rady Vinařského fondu  

Žádost 
(…)
Vážení,
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, žádáme o zaslání elektronických kopií zápisů z jednání, na nichž Poslanecká
sněmovna dle § 34 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb. zvolila nové členy Dozorčí rady
Vinařského fondu namísto Pavla Kováčika a Jiřího Petrů, jejichž členství v Dozorčí radě
skončilo dne 1.3.2021, a kopii zápisů z jednání sněmovny, výboru nebo jiného orgánu, na
nichž byli před hlasováním o jejich volbě nominandi vybírání spolu s podklady, které k
nominacím byly k dispozici.
Děkuji za poskytnuté informace a jsem s pozdravem,
…………………..
jednatel
Navrátilova s.

(…)  

Odpověď
(…)
Vážený pane ……….,

Kancelář Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky obdržela dne 25. března 2021
prostřednictvím datové  schránky žádost  společnosti  Navrátilova  s.r.o,  podanou Vámi jako
jednatelem, o poskytnutí  informací  podanou podle zákona č.  106/1999 Sb.,  o  svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění,
je k vyřízení výše uvedené žádosti příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře
Poslanecké sněmovny.

V žádosti jste žádali o „zaslání elektronických kopií zápisů z jednání, na nichž Poslanecká
sněmovna  dle  §  34  odst.  4  zákona  č.  321/2004  Sb.  zvolila  nové  členy  Dozorčí  rady
Vinařského fondu namísto  Pavla Kováčika a  Jiřího  Petrů,  jejichž  členství  v  Dozorčí  radě
skončilo dne 1.3.2021, a kopii zápisů z jednání sněmovny, výboru nebo jiného orgánu, na
nichž  byli  před  hlasováním o  jejich  volbě  nominandi  vybírání  spolu  s  podklady, které  k
nominacím byly k dispozici“.

K vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace.

Volební komise dne 12. února 2021 přijala usnesení per rollam č. 179 „K návrhu na volbu
členů Dozorčí rady Vinařského fondu/2/“, které přikládáme v příloze.

Návrh na volbu členů Dozorčí rady Vinařského fondu byl zařazen jako bod 372 na 87. schůzi
Poslanecké sněmovny, která se konala od 2. března 2021 do 25. března 2021. K projednání
tohoto bodu nedošlo a bod byl vyřazen z pořadu 87. schůze. Předpokládá se, že by měl být
znovu zařazen na program schůze Poslanecké sněmovny, která se bude konat od 13. dubna
2021. 
Budete-li souhlasit, po projednání tohoto bodu na schůzi od 13. dubna 2021 bychom Vám
zaslali  výsledek  volby  členů  Dozorčí  rady  Vinařského  fondu,  a  to  včetně  stenoprotokolů
z projednávání.



S pozdravem

 USNESENÍ PER ROLLAM 
volební komise 
dne 12. února 2021 
K návrhu na volbu členů Dozorčí rady Vinařského fondu /2/ 
Volební komise Poslanecké sněmovny Parlamentu 
p o v ě ř u j e předsedu volební komise poslance Martina Kolovratníka, aby 
seznámil 
Poslaneckou sněmovnu 
I. s návrhy kandidátů na volbu členů Dozorčí rady Vinařského fondu tak, jak je 
předložily poslanecké kluby 

1. Kadrnka Jindřich TOP 09 
2. Kováčik Pavel KSČM 
3. Lempera Jaroslav ČSSD 
4. Tréšek Zdeněk ANO 2011 

II. s tím, že zvláštní zákon způsob volby nestanoví - volební komise navrhuje 
volbu tajnou, 

III. s tím, že zvoleným členům započne jejich čtyřleté funkční období dnem 
volby. 

Martin Kolovratník, v. r. 
Stanislav Berkovec, v. r. Petr Dolínek, v. r. 
Stanislav Fridrich, v. r. Jakub Janda, v. r. 
Monika Jarošová, v. r. Barbora Kořanová, v. r. 
Věra Kovářová, v. r. Vojtěch Munzar, v. r. 
Patrik Nacher, v. r. Pavel Pustějovský, v. r. 
Petr Sadovský, v. r. Lucie Šafránková, v. r.
(…)


